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

Netto Soll-Miete                                           54.470 € p.a.  (15 € / m²) 



 

 

OBJEKTDATEN 

Gesamtwohnfläche ca. 302,61 m²  

Gesamtnutzfläche  ca. 121,54 m² (inkl.. komplettes UG)  

Wohn-/Nutzfläche Whg 1                                       ca. 99,53 m²  / ca. 14,38 m² 

Wohn-/Nutzfläche Whg 2                                       ca. 51,90 m²  / ca. 14,25 m² 

Wohn-/Nutzfläche Whg 3                                       ca. 52,19 m²  / ca. 5,90 m² 

Wohn-/Nutzfläche Whg 4                                       ca.  98,99 m² / ca. 12,40 m²  

Nutzfläche                                                    
ca. 158 m²  
(Terrassen, Balkone, UG & Abseite Whg 
4)  

ENERGIEAUSWEIS  

Befeuerungsart                                             Pelletsheizung 2009 

Heizungsart      Zentralheizung  

Heizungstyp                                                  Fußbodenheizung 

Energieausweis                                             ja  

Energieeffizienzklasse                                  D 

Kennwert                                                      104,9 kWh/(m²*a) 

KAUFPREIS  

Kaufpreis                                                     1.080.000 € 

Provision                                                     2,38 % inkl. gesetzl. MwSt. aus KP 

ALLGEMEINES  

Auftragsart                                                    im Alleinauftrag  

Besichtigungen                                             individuell, nach vorheriger Abstimmung  

Objektbetreuer          Herr Stephan Ritter  

 

 

Garten 

FOTOS  



 

 

Terrasse 

FOTOS  

 

 

FOTOS  

Hausansicht Ost 

Teich 



 

 

FOTOS  

Wohnung 1 - Diele 

Wohnung 1 - Wohnküche 

 

 

FOTOS  

Wohnung 1 - Wohnzimmer 

Wohnung 1 - Wintergarten & Terrasse  



 

 

FOTOS  

Wohnung 1 - Bad 

Wohnung 1 - Diele 

 

 

FOTOS  

Wohnung 2 - Diele 

Wohnung 2 - Zimmer / Wohnbereich 



 

 

FOTOS  

Wohnung 2 - Bad 

Wohnung 2 - Zimmer / Schlafbereich 

 

 

FOTOS  

Wohnung 3 - Wohnküche 

Wohnung 3 - Zimmer  



 

 

FOTOS  

Wohnung 3 - Bad 

Wohnung 3 - Balkon / Eingang 

 

 

FOTOS  

Wohnung 4 - Eingang 

Wohnung 4 - Wohnzimmer 



 

 

FOTOS  

Wohnung 4 - Bad 

Wohnung 4 - Küche 

 

 

FOTOS  

Wohnung 4 - Balkon & Aussicht 

Wohnung 4 - Aufgang Treppenhaus 



 

 

GRUNDRISS ERDGESCHOSS  
WOHNUNG 1 & 2 

Alle Maße sind Circa-Angaben und nicht verbindlich!  

Wohnung 1 Wohnung 2 

 

 

Alle Maße sind Circa-Angaben und nicht verbindlich!  

GRUNDRISS OBERGESCHOSS  
WOHNUNG 3 & 4 

Wohnung 3 Wohnung 4 

VERMIETET 

VERMIETET 



 

 

GRUNDRISS UNTERGESCHOSS 
 Alle Maße sind Circa-Angaben und nicht verbindlich!  

 

 

SCHNITT 
 



 

 

WEITERE INFORMATIONEN UND GESCHÄFTSBEDINGUNGEN 
 
 
A.  Allgemeine Informationen zu Ihrem Vertragspartner 
 

Angaben gemäß § 5 TMG: 
Ritter Bauträger & Immobilien GmbH, Hubertusplatz 1, 82041 Deisenhofen 
 

Vertreten durch: Geschäftsführer Stephan Ritter 
 
Kontakt 
Telefon: +49 (089) 444 55 66 - 0, Telefax: +49 (089) 444 55 66 - 10, E-Mail: info@ritter-
bautraeger.de 
 

Öffnungszeiten: 
Mo. - Fr. 9.30 - 18.00 Uhr, Sa. + So. nach Vereinbarung 
 
Registereintrag 
Eintragung im Handelsregister, Registergericht: Amtsgericht München, Registernummer: HRB 
105804 
 

Aufsichtsbehörde: IHK München 
 
Berufskammer: IHK München 
 
Umsatzsteuer-ID: DE 163 923 895  
 
 
 
B. Informationen zu Ihrem Maklervertrag 
 

Wesentliche Leistungsmerkmale 
Im Rahmen des Maklervertrages weisen wir, die Ritter Bauträger & Immobilien GmbH, Ihnen 
eine geeignete Vertragsangelegenheit nach oder vermitteln einen Vertrag für den Erwerb einer 
Immobilie. Alle Angaben sind ohne Gewähr und basieren ausschließlich auf Informationen, die 
uns von unserem Auftraggeber zur Verfügung gestellt wurden. Wir übernehmen keine Haftung 
für die Vollständigkeit, Richtigkeit und Aktualität der Angaben.  
 

Alle unsere Angaben und sonstigen Mitteilungen sind nur für Sie, den Adressaten, bestimmt 
und müssen vertraulich behandelt werden. Kommt infolge unbefugter Weitergabe ein Vertrag 
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